

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	40,00	UN	190,00	7.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 40 CM	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	400,00	MT	25,00	10.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 50 CM	BR IND. E COM. PRE MOLDADOS E MATERIAL DE CONST.	04.514.820/0001-52	200,00	MT	36,95	7.390,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 30 CM	BR IND. E COM. PRE MOLDADOS E MATERIAL DE CONST.	04.514.820/0001-52	500,00	MT	15,95	7.975,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 20 CM	BR IND. E COM. PRE MOLDADOS E MATERIAL DE CONST.	04.514.820/0001-52	200,00	UN	11,95	2.390,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	80,00	UN	128,00	10.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	100,00	UN	47,00	4.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1	CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	83.807.719/0001-66	100,00	UN	85,00	8.500,00
	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE.	MADEIREIRA BL LTDA	79.230.751/0001-54	50,00	M3	650,00	32.500,00
	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE	MADEIREIRA BL LTDA	79.230.751/0001-54	100,00	M3	450,00	45.000,00
	CARGAS COM 12 M³ CADA DE SAIBRO GRANULADO DE BOA QUALIDADE	VOLNEI MOREIRA E CIA LTDA - ME	11.808.691/0001-70	1.000,00	CARG	50,00	50.000,00
						Total Geral ---->	186.295,00